
 

 

 

від 14.03.2022 № 0128 
 

Рішення  

про продовження строків укладання договорів купівлі-продажу 
 

АТ «Укрпошта» продовжує на 20 (двадцять) робочих днів строки, передбачені п. 5.9.7 

Регламенту роботи ЕТС Прозорро.Продажі ЦБД2, для підписання договорів купівлі-продажу 

об’єктів нерухомого майна, з переможцями електронних аукціонів, організованих та 

проведених Товариством, а саме: 

- з продажу лоту 171s Нежитлова будівля, площею 92,5 м² за адресою: Кіровоградська 

область, Олександрівський район, село Вищі Верещаки, вул. Петровського, 7, згідно з 

протоколом електронних торгів від 26.03.2021 № UA-PS-2021-03-26-000090-1; 

- з продажу лоту 20s Нежитлова будівля, відділення поштового зв'язку, за адресою: 

Сумська область, Білопільський р-н, село Кальченки, вул. Садова, б/н, згідно з протоколом 

електронних торгів від 12.10.2021 № UA-PS-2021-09-20-000046-1; 

- з продажу лоту 26s Будівля поштового відділення, за адресою: Сумська область, 

Лебединський р-н, с. Гринцеве, вул. Леніна, 11-г, згідно з протоколом електронних торгів від 

12.10.2021 № UA-PS-2021-09-20-000022-2; 

- з продажу лоту 38s Нежилі приміщення №105 (літ. А1) та № 106 (літ. А1, А-9), за 

адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вул. Дегтярьова, 12, згідно з протоколом 

електронних торгів від 31.08.2021 № UA-PS-2021-08-03-000036-2; 

- з продажу лоту 64s Будівля поштового відділення, за адресою: Сумська область, село 

Червлене, вул. Першотравнева, 2, згідно з протоколом електронних торгів від 10.11.2021 № 

UA-PS-2021-10-18-000051-3; 

- з продажу лоту 110s Нежиле приміщення, No1 відділення поштового зв’язку, за 

адресою: Сумська область, Білопільський р-н, с. Москаленки, вул. Петровського, 10, згідно з 

протоколом електронних торгів від 22.10.2021 № UA-PS-2021-10-22-000012-3; 

- з продажу лоту 16s Будівля 62,90 м², Харківська область, Харківський р-н, смт 

Рогань, вул. Культури (Леніна), 64, згідно з протоколом електронних торгів від 29.05.2020 № 

UA-PS-2020-05-14-000005-2; 

- з продажу лоту 63s Будівля 48,1 м², Житомирська область, с. Броники, вул. Шосейна, 

4, згідно з протоколом електронних торгів від 09.04.2021 № UA-PS-2021-03-23-000062-3; 

- з продажу лоту 114s Нежитлове приміщення площею 62,3 м², за адресою: Сумська 

область, Краснопільський р-н, с. Великий Бобрик, вул. Черепівка, 17-а, згідно з протоколом 

електронних торгів від 13.10.2020 № UA-PS-2020-09-24-000070-3; 

- з продажу лоту 123s Нежитлова будівля, площею 442,15 м² за адресою: Закарпатська 

область, Міжгірський район, с. Сойми, вул. Без назви, буд. 54, згідно з протоколом 

електронних торгів від 28.01.2021 № UA-PS-2021-01-28-000024-3; 

- з продажу лоту 130s Нежитлове приміщення відділення зв'язку, площею 114,4 м², за 

адресою: Миколаївська область, Березанський район, село Коблево, вул. Корабелів, б/н, 

згідно з протоколом електронних торгів від 18.03.2021 № UA-PS-2021-02-26-000050-1; 

- з продажу лоту 218s Нежитлова будівля, площею 47,5 м² за адресою: Сумська 

область, місто Білопілля, вул. Свердлова, 29, згідно з протоколом електронних торгів від 

19.03.2021 № UA-PS-2021-03-01-000065-1; 

- з продажу лоту 138s Старе приміщення пошти (частка 37/100 ), площею 181,8 м², за 

адресою: Сумська область, м. Буринь, вул. Першотравнева, 2, згідно з протоколом 

електронних торгів від 23.03.2021 № UA-PS-2021-03-02-000001-2; 

- з продажу лоту 126s Громадський будинок з господарськими (допоміжними) 

будівлями та спорудами, площею 593,5 м² у Київській області, місто Київ, вул. Новопольова, 

85, згідно з протоколом електронних торгів від 25.03.2021 №  UA-PS-2021-03-03-000038-3; 

- з продажу лоту 172s Нерухоме майно (база відпочинку «Ставки»), площею 104,9 м² 

за адресою: Львівська область, Яворівський район, село Ставки, б/н, б/н, згідно з протоколом 

електронних торгів від 25.03.2021 № UA-PS-2021-03-02-000056-2; 



 

 

- з продажу лоту 131s Нежитлове приміщення, площею 28,0 м², за адресою: 

Миколаївська область, Березанський район, село Рибаківка, вул. Поштова, 5, згідно з 

протоколом електронних торгів від 19.05.2021 № UA-PS-2021-04-29-000035-1; 

- з продажу лоту 216s Склад, Недригайлівський вузол поштового зв'язку, площею 

171,3 м² за адресою: Сумська область, смт Недригайлів, вул. Комінтерна, 8, згідно з 

протоколом електронних торгів від 19.05.2021 № UA-PS-2021-04-27-000061-3; 

- з продажу лоту 196s Відділення поштового зв’язку, площею 63,8 м² за адресою: 

Київська область, Вишгородський район, село Ясногородка, вул. Жовтнева, 27-а, згідно з 

протоколом електронних торгів від 19.05.2021 № UA-PS-2021-04-26-000015-1; 

- з продажу лоту 268s Будівля відділення поштового зв’язку № 26, за адресою: 

Донецька область, місто Краматорськ, вул. Кооперативна, 10, згідно з протоколом 

електронних торгів від 31.08.2021 № UA-PS-2021-08-09-000018-2; 

- з продажу лоту 48s Комплекс будівель та споруд бази відпочинку за адресою: 

Донецька область, місто Курахове, Набережний берег Курахівського водосховища, 39, згідно 

з протоколом електронних торгів від 31.08.2021 № UA-PS-2021-08-02-000027-3; 

- з продажу лоту 23s Відділення зв'язку, за адресою: Сумська область, Глухівський р-

н, с. Дунаєць, вул. Лісна, 2, згідно з протоколом електронних торгів від 07.09.2021 № UA-PS-

2021-08-16-000018-3; 

- з продажу лоту 116s Нежитлова будівля (відділення поштового зв'язку), за адресою: 

Сумська область, Роменський р-н, с. Глинськ, вул. Леніна, 50, згідно з протоколом 

електронних торгів від 10.09.2021 № UA-PS-2021-08-20-000091-2; 

- з продажу лоту 115s Нежитлова будівля (відділення поштового зв'язку), за адресою: 

Сумська область, Роменський р-н, с. Погожа Криниця, вул. Леніна, 16, згідно з протоколом 

електронних торгів від 12.11.2021 № UA-PS-2021-10-22-000033-2; 

- з продажу лоту 117s Нежитлове приміщення відділення поштового зв'язку, за 

адресою: Сумська область, Глухівський р-н, с. Студенок, вул. Леніна, 22, згідно з 

протоколом електронних торгів від 12.11.2021 № UA-PS-2021-10-22-000014-3; 

- з продажу лоту 111s Нежитлова будівля, (відділення поштового зв'язку), за адресою: 

Сумська обл., Роменський р-н, с. Вощилиха, вул. Центральна, 16, згідно з протоколом 

електронних торгів від 10.09.2021 № UA-PS-2021-08-20-000040-3; 

- з продажу лоту 112s Відділення зв'язку, за адресою: Сумська область, Глухівський р-

н, с. Первомайське, вул. Привокзальна, 5, згідно з протоколом електронних торгів від 

10.09.2021 № UA-PS-2021-08-20-000041-3; 

- з продажу лоту 154s Нежитлові приміщення (73/100 частини будівлі), за адресою: 

Вінницька область, Мурованокуриловецький район, село Обухів, вул. Залізнична, 21, згідно з 

протоколом електронних торгів від 15.09.2021 № UA-PS-2021-08-25-000090-2; 

- з продажу лоту 132s нежитлова будівля поштового зв'язку, за адресою: Миколаївська 

область, Березанський район, село Рибаківка, Квартал другий, 21, згідно з протоколом 

електронних торгів від 08.06.2021 № UA-PS-2021-05-20-000051-1; 

- з продажу лоту 238s Будівля поштового відділення, за адресою: Харківська область, 

Богодухівський р-н, с. Павлівка, вул. Центральна, 38, згідно з протоколом електронних 

торгів від 22.09.2021 № UA-PS-2021-09-01-000045-3; 

- з продажу лоту 198s Нежитлова будівля, за адресою: Кіровоградська область, 

Олександрівський р-н, село Підлісне, вул. Л.Українки (Жовтневої революції), 66, згідно з 

протоколом електронних торгів від 28.08.2021 № UA-PS-2021-08-27-000038-3; 

- з продажу лоту 177s Житловий будинок с господарчими спорудами, за адресою: 

Сумська область, Великописаревський р-н, с. Катанське, вул. Центральна (40 років 

Перемоги), 5, згідно з протоколом електронних торгів від 17.11.2021 № UA-PS-2021-10-25-

000076-1; 

- з продажу лоту 256s Нежитлова будівля (4/5 частки), за адресою: Чернігівська 

область, Козелецький район, село Кіпті, вул. Слов’янська, 36-а, згідно з протоколом 

електронних торгів від 09.12.2021 № UA-PS-2021-11-22-000021-3; 



 

 

- з продажу лоту 317s Будівля Центру поштового зв'язку № 5, за адресою: 

Дніпропетровська область, Кам'янський район, м. Кам'янське (раніше Дніпродзержинськ), 

бульв. Будівельників, 8-г, згідно з протоколом електронних торгів від 08.12.2021 № UA-PS-

2021-11-19-000077-1; 

- з продажу лоту 296s Нежитлова будівля відділення перевезення пошти, за адресою: 

Харківська область, м. Лозова, вул. Вокзальна, 5, згідно з протоколом електронних торгів від 

14.12.2021 № UA-PS-2021-11-22-000056-2; 

- з продажу лоту 6s Будівля ВПЗ, за адресою: Львівська обл., м. Трускавець, вул. 

Героїв УПА, 11, згідно з протоколом електронних торгів від 14.12.2021 № UA-PS-2021-11-

29-000025-3; 

- з продажу лоту 323s Будівля відділення поштового зв'язку, за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Новоолександрівка, вул. Паркова, 3б, 

згідно з протоколом електронних торгів від 13.01.2022 № BSE001-UA-20211229-05045; 

- з продажу лоту 315s Будівля відділення поштового зв'язку, за адресою: 

Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Моніторна, 2, згідно з протоколом електронних 

торгів від 14.01.2022 № BSE001-UA-20211228-16809; 

- з продажу лоту 331s ПОШТА-ГОТЕЛЬ (частка 6/17), за адресою: Закарпатська 

область, Мукачівський район, с. Карпати, вул. Без назви, буд. б/н, згідно з протоколом 

електронних торгів від 15.01.2022 № BSE001-UA-20211229-99469; 

- з продажу лоту 340s Нежитлові будівлі "Будівля АОПП Жуляни", за адресою: м. 

Київ, проспект Повітрофлотський, 75, згідно з протоколом електронних торгів від 16.01.2022 

№ BSE001-UA-20211221-51797; 

- з продажу лоту 121s Нежитлова будівля, за адресою: Вінницька область, 

Козятинський район, село Самгородок, вул. Леніна, 65, згідно з протоколом електронних 

торгів від 16.01.2022 № BSD001-UA-20220104-22654; 

- з продажу лоту 326s Вбудовані приміщення, за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с. Шаян, вул. б/н, 13, згідно з протоколом електронних торгів від 

17.01.2022 № BSE001-UA-20220104-92841; 

- з продажу лоту 316s Приміщення пошти Українського державного підприємства 

поштового зв'язку "Укрпошта", за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пров. 

Любарського (раніше Білостоцького), 14, згідно з протоколом електронних торгів від 

02.12.2021 № UA-PS-2021-11-17-000015-2; 

- з продажу лоту 321s Приміщення пошти: поз. 1 - 19, І -1, І – 2 у житловому будинку 

літ. А - 10, А' - 1 Українського державного підприємства поштового зв'язку "Укрпошта", за 

адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Донецьке Шосе, 7, згідно з протоколом 

електронних торгів від 02.12.2021 № UA-PS-2021-11-17-000005-2; 

- з продажу лоту 348s Комплекс будівель, за адресою: Кіровоградська область, м. 

Кропивницький, вул. Ушакова (раніше - Фортечні вали), 3-г, згідно з протоколом 

електронних торгів від 30.11.2021 № UA-PS-2021-11-08-000029-2; 

- з продажу лоту 346s Нежитлова будівля літ. "А", за адресою: Київська область, м. 

Біла Церква, вул. Польова, 79, згідно з протоколом електронних торгів від 30.11.2021 № UA-

PS-2021-11-08-000070-1; 

- з продажу лоту 341s Київська область, Бориспільський район, м. Бориспіль, вул. 

Київський шлях, 86, згідно з протоколом електронних торгів від 30.12.2021 № BSE001-UA-

20211215-62558. 

- з продажу лоту 320s Приміщення пошти: № 1 поз. 2 - 17, 20, 23 - 26, № 2 поз. 1 - 5 

Українського державного підприємства поштового зв'язку "Укрпошта", за адресою: 

Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Байкальська, 82, згідно з протоколом електронних 

торгів від 28.12.2021 № BSE001-UA-20211214-58417; 

- з продажу лоту 341s Київська область, Бориспільський район, м. Бориспіль, вул. 

Київський шлях, 86, згідно з протоколом електронних торгів від 30.12.2021 № BSE001-UA-

20211215-62558. 



 

 

- з продажу лоту 305s Нежитлова будівля, за адресою: Харківська область, м. Харків, 

Привокзальний майдан, 2, згідно з протоколом електронних торгів від 15.12.2021 № UA-PS-

2021-11-26-000031-3; 

- з продажу лоту 329s Адмінбудівля відділення зв'язку, за адресою: Закарпатська 

область, Ужгородський район, с. Кам'яниця, вул. Ужанська, 103, згідно з протоколом 

електронних торгів від 10.02.2022 № BSE001-UA-20220104-85734. 
 

 

 
Начальник управління активами      С.Д. Савчук 

 

На підставі довіреності від 25.11.2020 

№ 251120-07/Р-114 

 

 

 
Карплюк В.В. 

тел.: (050) 100-84-49 



Онлайн сервіс створення та перевірки кваліфікованого та удосконаленого електронного

підпису

ПРОТОКОЛ

створення та перевірки кваліфікованого та удосконаленого електронного підпису

Дата та час: 11:22:11 14.03.2022

Назва файлу з підписом: Рішення Про продовження строків 14.02.2022 0128.docx.asice

Розмір файлу з підписом: 53.4 КБ

Назва файлу без підпису: [object Object]

Розмір файлу без підпису: [object Object]

Результат перевірки підпису: Підпис створено та перевірено успішно. Цілісність даних

підтверджено

Підписувач: САВЧУК СТАНІСЛАВ ДМИТРОВИЧ

П.І.Б.: САВЧУК СТАНІСЛАВ ДМИТРОВИЧ

Країна: Україна

РНОКПП: 2822308797

Організація (установа): ФІЗИЧНА ОСОБА

Час підпису (підтверджено кваліфікованою позначкою часу для підпису від Надавача): 11:21:52

14.03.2022

Сертифікат виданий: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

Серійний номер: 2B6C7DF9A3891DA1040000005723B400E82F4303

Алгоритм підпису: ДСТУ-4145

Тип підпису: Удосконалений

Тип контейнера: Підпис та дані в архіві (розширений) (ASiC-E)

Формат підпису: З повними даними для перевірки (XAdES-B-LT)

Сертифікат: Кваліфікований




